
平成２６年９月２６日

保護者様

尾張旭市立瑞鳳小学校長 原 弘道

瑞鳳小学校運動会のご案内

涼秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃は本校の教育活動に対

しご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、平成２６年度第３７回運動会を下記のプログラムのように開催いたします。子ど

もたちが一生懸命に演技する姿をご覧いただき、大きな声援を送ってくださいますようご

案内申し上げます。

記

No 種 目 演 技 名 学 年 予定時刻
し ゆ も く え ん ぎ めい が く ね ん

よていじこく

入 場行進 全学年 9:15
にゅうじょうこうしん ぜんがくねん

開会のことば 9:15
かいかい

優勝旗返還
ゆうしょうきへんかん

開会式 校 長先生のおはなし 全学年
かいかいしき こうちようせんせい ぜんがくねん

児童誓いのことば
じ ど うちか

校歌斉 唱
こ う かせいしょう

１ 一斉体操 瑞鳳すこやかストレッチング 全学年 9:30
いっせいたいそう ずいほう ぜんがくねん

２ 競 走 トップランナー ４ 年 9:40
きょう そう ねん

３ 競 走 駆け抜けて５・ゴー・ＧＯ！ ５ 年 9:50
きょう そう か ぬ ゴ ー

４ 音 遊 にんじゃりばんばん １・２年 10:00
おん ゆう

５ 競 遊 ひっぱれひっぱれ ３ 年 10:10
きょう ゆう

６ 競 走 ラスト･ラン！ ６ 年 10:20
きょう そう

７ 競 遊 大玉ゴロゴロ ２ 年 10:33
きょう ゆう おおだま

８ 競 走 ようい ドン！ １ 年 10:45
きょう そう

９ 音 遊 瑞鳳ソーラン!! ３・４年 10:55
おん ゆう

10 競 遊 おじいさん、おばあさんといっしょに ｼﾆｱｸﾗﾌﾞ･２年 11:05
きょう ゆう

11 競 遊 瑞鳳 大 合 戦＜騎馬戦＞ ５・６年 11:20
きょう ゆう ずいほう

だいかつせん きばせん

12 全校競遊 大玉わっしょい 全学年 11:40
ぜんこうきょうゆう おおだま ぜんがくねん

ふれあい競 遊 みんなで わっしょい(ｴｷｼﾋﾞｼｮﾝ) 全学年･地域 11:50
きようゆう

ぜんがくねん

【 昼 食 】 12:00

13 演 奏 スターウォーズのテーマ 他 ファンファーレバンド部 12:45
えん そう ぶ

14 競 走 走りぬけカーブ ３ 年 13:00
きょう そう はし

15 競 遊 チェッコリ玉入れ １ 年 13:10
きょう ゆう

16 競 遊 ハリケーン ４ 年 13:25
きょう ゆう

17 競 走 ゴールをめざせ！ ２ 年 13:35
きょう そう

18 音 遊 組み立て「わ」 ５・６年 13:45
おん ゆう

19 競 走 紅白対抗リレー 代 表選手 14:10
きょう そう こうはくたいこう だいひょうせんしゅ

20 一斉体操 瑞鳳すこやかストレッチング 全学年 14:25
いっせいたいそう ずいほう ぜんがくねん

成績発 表 表 彰
せいせきはっぴょう ひようしよう

閉会式 校 長先生のおはなし 全学年 14:30
へいかいしき こうちょうせんせい ぜんがくねん

閉会のことば
へいかい

※ 今年度は、「みんなで わっしょい(ｴｷｼﾋﾞｼｮﾝ)」を行います。保護者の方地域の方は積

極的にご参加ください。子どもと大人、みんなで楽しみましょう。なお、幼児は危険で

すのでご遠慮願います。

※ 予定時刻は、昨年度の実績をもとに算出してありますので、午前の部・午後の部の後

半は、１５分程ずれることがあります。早めにご来校くださいますようお願いします。




